
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МО г-к. АНАПА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКАЯ ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВИКТОРИЯ"

Первенство МО r-к. Анапа по плаванию
Дата проведения:
3-4 февраля 2021 года

1 день 03.01.2021 
•Л 

I

место фамилия, имя

100 вольный стиль - девушки

год
рождения

разряд
звание

результат очки

^ведения:
СШ "Виктория"

1 Соболь Полина 2007 2 1.08.53 394 2 Агафоновы А.М.,О.В.
2 Страчук Полина 2007 3 1.11.59 345 2 Мелеко М.В.
3 Якаева Алена 2008 3 1.13.07 325 3 Панкратова О.Н.
4 Люшенко Софья 2008 2 1.13.55 318 3 Панкратова О.Н.
5 Гулаевская Арина 2008 2 1.14.78 303 3 Панкратова О.Н.
6 Павлова Дарья 2008 2 юн 1.16.11 287 3 Мелеко М.В.
7 Рудман Екатерина 2008 1 юн 1.18.75 259 3 Клеммер Д.В.
8 Мардоянц Ева 2008 3 1.20.86 239 1 юн Агафоновы А.М.,О.В.
9 Султаналиева Самира 2008 3 1.20.95 239 1юн Агафоновы А.М.,О.В.
10 Маринина Дарья 2008 1 юн 1.22.51 225 1юн Панкратова О.Н.
11 Головинская Екатерина 2008 1 юн 1.24.69 208 1юн Агафоновы А.М.,О.В.
12 Макаровская Полина 2007 1 юн 1.26.78 194 1юн Панкратова О.Н.
13 Алексеева Елена 2007 1 юн 1.27.76 187 1юн Панкратова О.Н.
14 Вершинская Евгения 2008 1 юн 1.31.11 167 1юн Панкратова О.Н.
15 Воронина Анастасия 2008 1 юн Д/К Панкратова О.Н.
16 Романчук Анастасия 2008 1 юн Д/К Иванова А.С.

100 вольный стиль - юноши
1 Коноплёв Владислав 2005 1 54.07 574 1 Толмачёв А. В., Зырко Л. Т.
2 Сиренко Олег 2005 1 54.30 566 1 Клеммер Д. В.
3 Байрамов Эмиль 2006 2 55.18 540 1 Агафоновы А.М., О.В.
4 Мгдесян Артём 2005 2 56.66 498 1 Агафоновы А.М., О.В.
5 Резников Алексей 2005 2 58.49 453 2 Клеммер Д. В.
6 Арутюнов Алик 2006 2 1.00.27 414 2 Толмачёв А. В., Зырко Л. Т.
7 Жежу Ярослав 2006 2 1.00.30 413 2 Агафоновы А.М., О.В.
8 Пушкарёв Владимир 2006 2 1.00.56 408 2 Агафоновы А.М., О.В.
9 Хижняк Владислав 2006 2 1.02.28 375 2 Еронова Е.А.
10 Аржибаев Константин 2006 2 1.05.90 317 3 Агафоновы А.М., О.В.
11 Чмулёв Игорь 2006 3 1.06.16 313 3 Клеммер Д. В.
12 Тагиров Марк 2006 3 1.07.70 292 3 Агафоновы А.М., О.В.
13 Друзяка Кирилл 2006 1 юн 1.07.76 291 3 Еронова Е.А.
14 Емельяненко Арсений 2006 1 юн 1.10.54 258 3 Еронова Е.А.
15 Волков Владимир 2006 3 1.10.62 257 3 Клеммер Д. В.
16 Чурзин Даниил 2006 1 ЮН 1.10.75 256 3 Еронова Е.А.
17 Гукасян Карен 2006 3 1.12.95 233 1 юн Еронова Е.А.
18 Овчинников Артур 2006 3 Д/К Еронова Е.А.
19 Легкое Виталий 2006 3 Д/К Еронова Е.А.
20 Фролов Артём 2005 2 Д/К Клеммер Д. В.
21 Масенко Никита 2005 Д/К Толмачёв А. В., Зырко Л. Т.

100 брасс-девушки
1 Трощенко Ульяна 2008 3 1.35.75 276
2 Шаповалова Маргарита 2007 3 1.37.35 262
3 Ванюкова Варвара 2008 3 1.38.26 255
4 Николаенко Елизавета 2007 3 1.38.41 254
5 Одиноких Кристина 2008 1 юн 1.38.44 254
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Проскурякова Руслана 2007 3 1.39.01 249 3 Еронова Е.А.
7 Аполовникова Елисавета 2007 3 1.39.92 243 3 Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
8 Агапова Мария 2008 2 юн 1.40.30 240 3 Клеммер Д.В.
9 Михайловская Анна 2008 3 1.40.81 236 3 Панкратова О.Н.
10 Закирова Полина 2008 3 1.41.97 228 3 Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
11 Шестакова Екатерина 2007 3 1.42.25 226 1 юн Панкратова О.Н.
12 Чхабелия Эвелина 2008 3 1.42.50 225 1 юн Панкратова О.Н.
13 Закирова Варвара 2008 3 1.44.09 215 1 юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
14 Безлер Варвара 2008 3 1.39.63 В/К 3 Агафоновы О.В,А.М.
15 Аверченко Полина 2008 1 юн Д/к Иванова А.С.

100 брасс - юноши
1 Ведищев Валерий 2005 2 1.10.40 492 1 Агафоновы А.М.,О.В.
2 Новиков Арсений 2005 2 1.16.73 380 2 Толмачев А.В,Зырко Л.Т.

V  3
4

Вейсгейм Герман 2006 3 1.18.54 354 2 -_  £ронова.£-А.
Иванов Константин 2006 3 1.20.65 327 3 Клеммер Д.В.

5 Чугунов Савелий 2006 1 юн 1.31.48 224 1 юн Клеммер Д.В.
6 Друзяка Кирилл 2006 3 1.25,30 В/К 3 Еронова Е.А.

100 на спине - девушки
1
2

1/ з

Макашева Алина 
Кучеровская Дарья 
Алешкевич Дарья

2007
2007
2007

1 юн 
1 юн 

3

1.25.34
1.28.79
1.32.54

266
236
208

3
3

1 юн

Мелеко М.В. 
Мелеко М.В. 
Еронова Е.А.

4 Ёрш Анфиса 2008 1 юн 1.34.59 195 1 юн Иванова А.С.

100 на спине - юноши
1 Невилько Даниил 2005 1 1.05.49 415 2 Клеммер Д.В.
2 Малых Даниил 2005 2 1.10.95 326 2 Клеммер Д.В.
3 Лысенков Александр 2006 2 1.12.70 303 2 Агафоновы А.М.,О.В.
4 Шарун Ставр 2006 3 1.15.50 271 3 Клеммер Д.В.

100 баттерфляй - девушки
1 Клещева Виктория 2008 3 1.21.70 298 3 Мелеко М.В.
2 Мохова Виолетта 2008 3 1.25.47 260 3 Мелеко М.В.
3 Почернина Елизавета 2008 3 1.36.96 178 1 юн Агафоновы А.М.,О.В.

100 баттерфляй - юноши
1 Гейкин Илья 2006 2 1.00.81 494 1 Клеммер Д.В.
2 Мгдесян Артём 2005 2 1.02.76 449 2 Агафоновы А.М.,О.В.
3 Цырянов Кирилл 2006 2 1.07.39 363 2 Толмачев А.В,Зырко Л.Т.

2 день 04.02.2021

2 Коноплёв Владислав
3 Байрамов Эмиль

50м вольный стиль - девушки
1 Соболь Полина 2007 2 30.00 446 2 Агафонов А.М. Агафонова О.В.
2 Якаева Алена 2008 3 34.09 304 1юн Панкратова О.Н.
3 Закирова Варвара 2008 1юн 34.42 295 1юн Толмачев А.В. Зырко Л.Т.
4 Закирова Полина 2008 3 35.43 271 1юн Толмачев А.В. Зырко Л.Т.
5 Головинская Екатерина 2008 1юн 36.62 245 1юн Агафонов А.М. Агафонова О.В.
6 Вершинская Евгения 2008 1юн 36.80 241 1юн Панкратова О.Н.
7 Одиноких Кристина 2008 1юн 37.01 237 1юн Мелеко М.В.
8 Ёрш Анфиса 2008 1юн 37.11 235 1юн Иванова А.С.
9 Макаровская Полина 2007 1юн 37.52 228 1юн Панкратова О.Н.
10 Аверченко Полина 2008 1юн 39.26 199 1юн Иванова А.С.
11 Воронина Анастасия 2008 1юн 39.72 192 1юн Панкратова О.Н.

50м вольный стиль - юноши ф £ Д ■
1 Сиренко Олег 2005 1 24.27 579 1 Клеммер Д.В.

2005
2006

24.35
25.50

574 1
500 / 2 /

Толмачев А.В. Зырко Л.Т. 
Агафонов А.М. Агафонова О.В.
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Гейкин Илья 2006 2 25.74 486 2 Клеммер Д.В.
5 Арутюнов Алик 2006 2 26.73 434 2 Толмачев А.В. Зырко Л,Т.
6 Фролов Артём 2005 3 28.35 363 3 Клеммер Д.В.
7 Аржибаев Константин 2006 2 28.60 354 3 Агафонов А.М. Агафонова О.В.
8 Шарун Ставр 2005 3 29.44 324 1юн Клеммер Д.В.
9 Овчинников Артур 2006 3 29.79 313 1юн Еронова Е.А.
10 Волков Владимир 2006 1юн 31.44 266 1юн Клеммер Д.В.
11 Чурзин Даниил 2006 1юн 31.76 258 1юн Еронова Е.А.
12 Мгдесян Артем 2005 2 26.35 В/к 2 Агафонов А.М. Агафонова О.В.
13 Масенко Никита 2005 2 Д/к Толмачев А.В. Зырко Л.Т.

50м на спине - девушки
1 Мардоянц Ева 2008 3 39.42 276 3 Агафонов А.М. Агафонова О.В.

/  2 Алешкевич Дарья 2007 3 43.70 202 1юн Еронова Е.А.
3 Бучнева Виолетта 2008 2юн 50.12 134 2юн Матвеева О.С.

1/ 1
50 брасс - девушки

Проскурякова Руслана 2007 3 43.78 277 3 Еронова Е.А.
2 Трощенко Ульяна 2008 3 44.23 269 3 Толмачев А.В. Зырко Л.Т.
3 Аполовникова Елисавета 2007 3 45.61 245 1юн Толмачев А.В. Зырко Л.Т.
4 Безлер Варвара 2008 3 45.75 265 1юн Агафонов А.М. Агафонова О.В.
5 Агапова Мария 2008 1юн 46.36 233 1юн Клеммер Д.В.
6 Шестакова Екатерина 2007 3 46.56 230 1юн Панкратова О.Н.
7 Маринина Дарья 2008 1юн Д/К Панкратова О.Н.

50 м брасс - юноши
1 Ведищев Валерий 2005 2 32.33 476 2 Агафонов А.М. Агафонова О.В.
2 Новиков Арсений 2005 2 33.50 428 2 Толмачев А.В. Зырко Л.Т.

1/ з Вейсгейм Герман 2006 3 35.27 366 3 Еронова Е.А.
4 Чугунов Савелий 2006 1юн 41.20 230 3 Клеммер Д.В.

50м баттерфляй - девушки
1 Страчук Полина 2007 3 34.54 351 3 Мелеко М.В.
2 Султалиева Самира 2008 3 36.54 297 3 Агафонов А.М. Агафонова О.В.
3 Павлова Дарья 2008 2юн 39.19 240 1юн Мелеко М.В.
4 Почернина Лизавета 2008 3 39.22 240 1юн Агафонов А.М. Агафонова О.В.
5 Михайловская Анна 2008 3 39.53 234 1юн Панкратова О.Н.
6 Шаповалова Маргарита 2007 3 40.25 222 1юн Панкратова О.Н.

50м баттерфляй -  Ю Н О Ш И

1 Чмулёв Игорь 2006 3 33.10 304 3 Клеммер Д.В.
2 Мгдесян Артем 2005 2 27.60 В/К 2 Агафонов А.М. Агафонова О.В.
3 Цырянов Кирилл 2006 2 д/к Толмачев А.В. Зырко Л.Т.

200м комплексное плавание - девушки
1 Клещёва Виктория 2008 3 2.59,47 313 2 Мелеко М.В.
2 Мохова Виолетта 2008 3 3.00,00 310 2 Мелеко М.В.
3 Николаенко Елизавета 2007 3 3.10,75 260 3 Мелеко М.В.
4 Макашева Алина 2007 1юн 3.11,50 257 3 Мелеко М.В.
5 Кучеровская Дарья 2007 1юн 3.14,96 244 3 Мелеко М.В.
6 Безлер Варвара 2008 3 3.16,31 239 3 Агафонов А.М. Агафонова О.В.
7 Чхабелия Эвелина 2008 3 3.17,31 235 3 Панкратова О.Н.
8 Романчук Анастасия 2008 1юн 3.20,36 224 3 Иванова А.С.
9 Алексеева Елена 2007 1юн 3.32,04 189 1юн Панкратова О.Н.
10 Мардоянц Ева 2008 3 3.18,70 В/К 3 Агафонов А.М. Агафонова О.В.
11 Султалиева Самира 2008 3 3.19,14 В/К 3 Агафонов А.М. Агафонова О.В.
12 Почернина Елизавета 2008 3 3.19,60 В/К 3 Агафонов А.М. Агафонова О.В.
13 Ванюкова Варвара 2008 3 Д/К 2 Мелеко М.В.
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200м комплексное плавание - юноши
1 НевилькоДаниил 2005 1 2.27,60 409 2 Клеммер Д.В.
2м Малых Даниил 2005 2 2.33,41 364 2 Клеммер Д.В.

( /  3 Хижняк Владислав 2006 2 2.48,02 277 3 Еронова Е.А.
4 Емельяненко Арсений 2006 1юн 2.58,90 230 3 Еронова Е.А.
5 Друзяка Кирилл 2006 1юн 3.09,20 194 1юн Еронова Е.А.

800 м вольный стиль - девушки
1 Гулаевская Ариана 2008 2 11.54,35 302 3 Панкратова О.Н.
2 Люшенко София 2008 2 12.05,70 288 3 Панкратова О.Н.
3 Павлова Дарья — 2008 2юн 12.27,73 263 3 Мелеко М.В.
4 Рудман Екатерина 2008 1юн 12.36,62 254 3 Клеммер Д.В.
5 Страчук Полина 2007 3 11.38,80 В/К 2 Мелеко М.В.

800 м вольный стиль - юноши
1 Резников Алексей 2005 2 9.35,22 458 2 Клеммер Д.В.
2 Пушкарев Владимир 2006 2 9.46,58 431 2 Агафонов А.М. Агафонова О.В.
3 Жежу Ярослав 2006 2 9.54,87 414 2 Агафонов А.М. Агафонова О.В.
4 Лысенков Александр 2006 2 9.54,88 414 2 Агафонов А.М. Агафонова О.В
5 Тагиров Марк 2006 2 10.38,57 334 2 Агафонов А.М. Агафонова О.В
6 Иванов Константин 2006 2 10.39,90 332 2 Клеммер Д.В.
7 Легкое Виталий 2006 3 11.27,73 268 3 Еронова Е.А.
8 Гукасян Карен 2006 3 12.07,16 226 3 Еронова Е.А.

Главный судья 
судья 1 категории

Главный секретарь

Клеммер Д.В.

Еронова Е.А.
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УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МО г-к. АНАПА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВИКТОРИЯ"

/

Первенство МО г-к. Анапа по плаванию
Дата проведения:
11-13.02.2021 г.

1 день 11.02.2021
гг»=1

место фамилия, имя
год

рождени
я

разряд
звание

результат очки
разряд
звание

н е р

1 Галанина Варвара 2009 2 2.45,37 400 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
2 Ерофеева Мария 2009 б/р 2.51,29 360 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
3 Буякова Полина 2009 3 3.01,56 302 3 Панкратова О.Н.
4 Клеммер Юлия 2009 1юн 3.05,72 282 3 Клеммер Д.В.
5 Понайнотова Феодора 2009 3 3.14,23 246 3 Иванова А.С.
6 Сапелкина Милана 2009 1юн 3.18,07 232 3 Толмачев А.В., Зырко Л.Т.
7 Ибраимова Эмилия 2009 1юн 3.18,27 232 3 Иванова А.С.
8 Дедяева Евангелина 2009 1юн 3.22,93 216 3 Панкратова О.Н.
9 Сныткина Вероника 2009 2юн 3.23,06 216 3 Клеммер Д.В.
10 Панова Евангелина 2010 1юн 3.24,16 212 3 Толмачев А.В., Зырко Л.Т.
11 Дубошина Маргарита 2010 1юн 3.24,50 211 3 Клеммер Д.В.
12 Федоровская Анна 2010 3 3.25,39 208 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
13 Гейкина Елизавета 2009 1 юн 3.26,34 205 3 Клеммер Д.В.
14 Гартман Маргарита 2010 1 юн 3.29,09 197 1юн Панкратова О.Н.
15 Ситникова Забава 2010 1 юн 3.31,70 190 1юн Панкратова О.Н.
16 Месмер Анастасия 2009 1 юн 3.38,92 172 1юн Иванова А.С.
17 Дорохова Алина 2009 1 юн 3.39,17 171 1юн Иванова А.С.
18 Быховец Владислава 2009 Зюн 3.40,06 169 1юн Панкратова О.Н.
19 Радостева Алена 2009 б/р 3.42,07 165 1юн Панкратова О.Н.
20 Трушковская Стефания 2009 б/р ' 3.50,45 147 1юн Панкратова О.Н.
21 Гузова Елизавета 2011 2юн 3.58,15 133 1юн Степанян К.С.
22 Новикова Стелла 2010 2юн Д/К Степанян К.С.
23 Ковалевская Софья 2010 2юн Д/к Степанян К.С.
24 Пак Эвелина 2010 1юн Д /к Иванова А.С.
25 Илларионова Алиса 2009 1юн Д /к Иванова А.С.
26 Селезнёва Алиса 2010 1юн Д /к Иванова А.С.
27 Амерова Динара 2010 1юн Д /к Иванова А.С.
28 Зуева Софья 2009 1юн Д /к Иванова А.С.
29 Иванова Анна 2009 1юн Д /к Иванова А.С.
30 Черногривова Дарья 2009 3 Д /к Панкратова О.Н.

800 м вольный стиль - 1юноши
1 Николенко Егор 2007 2 9.31,10 468 2 Клеммер Д. В.
2 Вотинов Егор 2007 2 9.55,88 412 2 Клеммер Д. В.
3 Шагиев Роман 2008 2 10.17,16 370 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
4 Акулич Дмитрий 2007 2 10.22,53 361 2 Клеммер Д. В.
5 Бердик Иван 2008 2 10.30,91 347 2 Клеммер Д. В.
6 Карасев Алексей 2007 2 11.02,55 299 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
7 Балдуев Глеб 2008 1юн 11.09,30 290 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
8 Ким Андрей 2007 3 11.20,23 276 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
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/ Иванников Александр 2008 2юн 1.16,47 202 1юн Еронова Е.А., Панкратова О.Н.
А Бичахчан Виталий 2007 3 1.17,95 191 1юн Еронова Е.А.

/ 2 1 Бакшаев Савва 2007 1юн 1.18,52 187 1юн Агафонов А.М., Агафонова О.В.
22 Драчук Андрей 2008 1юн 1.20,48 174 1юн Клеммер Д.В.
23 Латынкин Максим 2008 2юн 1.25,00 147 2юн Еронова Е.А.
24 Брык Кирилл 2008 1юн 1.26,08 142 2юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
25 Марьин Иван 2008 3 1.28,00 133 2юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.

100 м брасс - девушки
1 Галанина Варвара 2009 2 1.24,71 398 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
2 Гейкина Елизавета^ 2009 1юн 1.38,67 252 3 Клеммер Д.В.
3 Черногривова Дарья 2009 3 1.40,71 237 3 Панкратова О.Н.
4 Дубошина Маргарита 2010 1юн 1.47,41 195 1юн Клеммер Д.В.
5 Радостева Алёна 2009 б/р 1.48,04 192 1юн Панкратова О.Н.
6 Трушковская Стефания 2009 б/р 1.48,30 190 1юн Панкратова О.Н.
7 Ситникова Забава 2010 1юн 1.48,44 190 1юн Панкратова О.Н.
8 Быховец Владислава 2009 Зюн 1.53,60 165 1юн Панкратова О.Н.

100 м брасс - юноши
/1 Николенко Егор 2007 2 1.12,13 458 2 Клеммер Д.В.

/  2 Меркушев Антон 2007 3 1.19,90 337 2 Еронова Е.А.
3 Яворский Ярослав 2007 3 1.20,47 330 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
4 Носарев Захар 2008 3 1.22,53 305 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
5 Гвардии Дмитрий 2007 1юн 1.26,63 264 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
6 Рокин Егор 2007 3 1.26,85 262 3 Еронова Е.А.
7 Нефёдов Богдан 2008 3 1.27,99 252 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
8 Малакаев Богдан 2008 1юн 1.30,03 235 1юн Толмачё А.В., Зырко Л.Т.
9 Корбут Гордей 2008 3 1.30,12 234 1юн Агафонов А.М., Агафонова О.В.
10 Понамарёв Дмитрий 2007 1юн 1.31,02 228 1юн Агафонов А.М., Агафонова О.В.
11 Каширский Владислав 2007 3 1.32,28 218 1юн Еронова Е.А.
12 Блинов Леонид 2008 1юн 1.32,68 216 1юн Толмачё А.В., Зырко Л.Т.
13 Лузан Вадим 2008 1юн 1.35,52 197 1юн Агафонов А.М., Агафонова О.В.
14 Шмаков Ярослав 2007 1юн 1.37,21 187 1юн Агафонов А.М., Агафонова О.В.
15 Михайлов Даниил 2007 1юн 1.39,73 173 1юн Еронова Е.А.
16 Соколов Андрей 2008 2юн 1.43,79 153 1юн Толмачё А.В., Зырко Л.Т.

100 м на спине - девушки
1 Ерофеева Мария 2009 б/р 1.16,82 364 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
2 Казанцева Дарья 2009 1юн 1.42,60 153 1юн Клеммер Д.В.
3 Новикова Стелла 2010 2юн 1.48,10 130 2юн Степанян К.С.
4 Гузова Елизавета 2011 2юн 1.43,55 В/К 1юн Степанян К.С.

100 м на спине - юноши
1 Карасёв Алексей 2007 2 1.08,53 362 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
2 Вотинов Егор 2007 2 1.12,82 302 2 Клеммер Д.В.
3 Халифаев Марат 2007 3 1.17,32 252 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
4 Дрёмов Максим 2007 3 1.19,81 229 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
5 Иванюта Владислав 2008 1юн 1.24,68 192 1юн Толмачё А.В., Зырко Л.Т.
6 Ткаченко Евгений 2007 2юн 1.27,57 173 1юн Клеммер Д.В.
7 Сидоров Марк 2008 1юн 1.27,59 173 1юн Степанян К.С.

100 м баттерфляй - девушки
1 Панова Евангелина 2010 1юн 1.42,05 153 1юн Толмачё А.В., Зырко Л.Т.
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100 м баттерфляй - юноши
1 Шагиев Роман 2008 2 1.08,73 342 2
2 Вязников Александр 2008 б/р 1.16,26 250 3
3 Додура Кирилл 2008 б/р 1.21,50 205 1юн
4 Горкин Кирилл 2008 1юн - _1.34,61 131 2юн

Главный судья (1 категория)

Главный секретарь (3 категория)

Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Агафонов А.М., Агафонова О.В.

Клеммер Д.В.

Еронова Е.А.

Страница 6 из 6



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МО г-К. АНАПА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВИКТОРИЯ"

Дата проведения:
05-07.05.2021 г.

1 день 05.05.2021

Первенство МО г-к. Анапа по плаванию

место фамилия, имя

100 м вольный стиль юноши 2007-2008 г.р.

1 Акулич Дмитрий 2007 2 01:00,63 2 Клеммер Д.В.
2 Ким Андрей 2007 2 01:01,81 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
3 Сычев Никита 2008 3 01:04,92 3 Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
4 Сидельников Руслан 2008 3 01:05,13 3 Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
5 Рокин Егор 2007 3 01:06,11 3 Еронова Е.А.
6 Бердик Иван 2008 2 01:06,33 3 Клеммер Д.В.
7 Балдуев Глеб 2008 3 01:08,13 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
8 Никифоров Никита 2008 1юн 01:08,77 3 Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
9 Иванников Александр 2008 1юн 01:08,86 3 Еронова Е.А.
10 Коваленко Иван 2008 3 01:09,61 3 Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
11 Абрамов Богдан 2007 3 01:10,18 3 Еронова Е.А.
12 Горшунов Данил 2007 3 01:10,23 3 Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
13 Ивченко Дмитрий 2007 б/р 01:10,77 3 Еронова Е.А.
14 Куликов Егор 2007 1 юн 01:12,25 1юн Еронова Е.А.
15 Штефан Виктор 2007 1юн 01:14,64 1юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
16 Буев Владимир 2008 1юн 01:14,97 1юн Панкратова О.Н.
17 Арутюнов Артём 2008 3 01:15,86 1юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
18 Бакшаев Савва 2008 1юн 01:16,51 1юн Агафонов А.М., Агафонова О.В.
19 Жур Дмитрий 2008 1юн 01:19,50 1юн Агафонов А.М., Агафонова О.В.
20 Драчук Андрей 2008 2юн 01:20,52 1юн Клеммер Д.В.
21 Латынкин Максим 2008 б/р 01:20,76 1юн Еронова Е.А.
22 Брык Кирилл 2008 1юн 01:23,72 2 юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
23 Марьин Иван 2008 1юн 01:24,13 2 юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
24 Иванов Валерий 2008 1юн 01:32,80 2 юн Клеммер Д.В.

100 м вольный стиль девушки 2009-2010г.р.

1 Буякова Полина 2009 2 01:11,77 2 Панкратова О.Н.
2 Клеммер Юлия 2009 3 01:14,43 3 Клеммер Д.В.
3 Гартман Маргарита 2010
4 Дубошина Маргарита 2010
5 Дорохова Алина 2009

3
3

1юн

01:19,12
01:20,85
01:20,93

3 Панкратова О.Н. 
1юн КлеммерД.В.

IIX Ъ д,/ $ш\ X * -  9 \i
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6 Амерова Динара 2010 01:22,20 1юн Иванова А.С.
7 Селезнёва Алиса 2010 1юн 01:24,35 1юн Иванова А.С.
8 Илларионова Алиса 2009 1юн 01:25,03 1юн Иванова А.С.
9 Пак Эвелина 2010 1юн 01:25,28 1юн Иванова А.С.
10 Казеева Дарья 2009 1юн 01:26,42 1юн Иванова А.С.
11 Сныткина Вероника 2009 3 01:27,81 1юн Клеммер Д.В.
12 Соловьёва Елизавета 2010 1юн 01:33,44 1юн Панкратова О.Н.
13 Кулиева Веста 2010 2юн 01:37,01 2юн Клеммер Д.В.
14 Ларионенко Кира 2010 2юн 01:39,01 2юн Иванова А.С.

100 м вольный стиль юноши 2009-2010г.р.

1 Бянин Савва 2009 1юн 01:11,00 3 Клеммер Д.В.
2 Немецков Вадим 2009 1юн 01:12,59 1 юн Панкратова О.Н.
3 Марков Роман 2010 1юн 01:14,30 1 юн Клеммер Д.В.
4 Черныш Иван 2010 1юн 01:15,53 1 юн Клеммер Д.В.
5 Янкилевич Роман 2009 1юн 01:18,49 1 юн Панкратова О.Н.
6 Шаповалов Вадим 2009 2юн 01:18,86 1 юн Клеммер Д.В.
7 Лаврук Егор 2009 2юн 01:21,90 1 юн Клеммер Д.В.
8 . Коротков Максим 2010 1юн 01:23,08 1 юн Клеммер Д.В.
9 Мелеко Егор 2010 1юн 01:23,52 2 юн Клеммер Д.В.
10 Муромский Кирилл 2009 2юн 01:23,85 2 юн Клеммер Д.В.
11 Канак Тимофей 2009 2юн 01:24,07 2 юн Панкратова О.Н.
12 Наранян Сергей 2009 2юн 01:24,69 2 юн Клеммер Д.В.
13 Вартеванян Андрей 2009 2юн 01:25,78 2 юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
14 Русанов Михаил 2009 1юн 01:26,08 2 юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
15 Ананянц Сурен 2009 2юн 01:26,16 2 юн Клеммер Д.В.
16 Грек Сергей 2010 2юн 01:26,67 2 юн Еронова Е.А.
17 Соколов Виктор 2010 2юн 01:27,18 2 юн Клеммер Д.В.
18 Марьянченко Владимир 2010 2юн 01:34,49 2 юн Клеммер Д.В.

100 м брасс юноши 2007-2008 г.р.

1 Николенко Егор 2007 2 01:11,55 1 Клеммер Д.В.

/ 2 Яворский Ярослав 2007 2 01:15,39 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
1/ 3 Меркушев Антон 2007 2 01:17,81 2 Еронова Е.А.

4 Гвардии Дмитрий 2007 3 01:25,08 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В,
5 Нефёдов Богдан 2008 3 01:25,09 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
6 Малакаев Богдан 2007 3 01:29,01 1 юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
7 Каширский Владислав 2007 3 01:29,11 1 юн Еронова Е.А.
8 Корбут Гордей 2008 3 01:29,16 1 юн Агафонов А.М., Агафонова О.В,
9 Артюх Егор 2008 3 01:32,33 1 юн Агафонов А.М., Агафонова О.В,
10 Понамарёв Дмитрий 2007 3 01:33,16 1 юн Агафонов А.М., Агафонова О.В
11 Михайлов Даниил 2007 1 юн 01:38,01 1 юн Еронова Е.А.
12 Соколов Андрей 2008 2 юн 01:41,68 1 юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
13 Зыкин Сергей 2008 2 юн 01:44,50 1 юн Панкратова О.Н.
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Муромский Кирилл 2009 2юн 13:12,82 1юн Клеммер Д.В.
Чаус Кирилл 2009 1юн 13:25,43 1юн Клеммер Д.В.
Мадосян Тигран 2009 2юн 13:26,03 1юн Панкратова О.Н.
Беличенко Данил 2010 1юн 13:35,87 1юн Панкратова О.Н.
Хабаров Матвей 2010 1юн 13:42,89 1юн Клеммер Д.В.
Коротков Максим 2010 1юн 13:43,37 1юн Клеммер Д.В.
Мелеко Егор 2010 1юн 13:58,69 1юн Клеммер Д.В.
Гниломедов Захар 2009 1юн 14:05,09 1юн Клеммер Д.В.
Грек Сергей 2010 2юн 14:18,78 1юн Еронова Е.А.
Юсипов Дамир 2009 2юн 14:22,36 1юн Клеммер Д.В.
Соколов Виктор 2010 2юн 14:26,20 1юн Клеммер Д.В.
Наранян Сергей 2009 2юн 14:27,17 1юн Клеммер Д.В.
Асланян Вартан 2009 2юн 14:29,31 1юн Клеммер Д.В.
Русанов Михаил 2009 1юн 14:33,66 2юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
Ананянц Сурен 2009 2юн 14:41,60 2юн Клеммер Д.В.
Вартеванян Андрей 2009 2юн 14:43,08 2юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
Канак Тимофей 2009 2юн 14:49,43 2юн Панкратова О.Н.
Лаврук Егор 2009 2юн 14:51,87 2юн Клеммер Д.В.
Ковалёв Роман 2009 2юн 14:53,15 2юн Клеммер Д.В.
Пасхальный Андрей 2009 2юн 15:05,12 2юн Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.
Марьянченко Владимир 2010 2юн 15:29,04 2юн Клеммер Д.В.
Лаленко Иван 2009 2юн 15:30,37 2юн Клеммер Д.В.

Главный судья (2 категория) Агафонов А.М.

Главный секретарь (3 категория)
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УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МО г-к. АНАПА У

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВИКТОРИЯ"

Первенство МО г-к. Анапа по плаван

Дата проведения:
23-24.09.2021 г.

место фамилия, имя
год разрядрожден и результат

звание я
400 м вольный стиль - девушки

разря,
звание

!ния:
"Виктория"

тренер

1 Клеммер Юлия 2009 3 5.41,58 3 Клеммер Д.В.
2 Понайнотова Феодора 2009 3 6.00,86 3 Иванова А.С.
3 Ибраимова Эмилия 2009 3 6.02,48 3 Иванова А.С.
4 Черногривова Дарья 2009 3 6.04,40 3 Панкратова О.Н.
5 Ермаченкова Ксения 2009 б/р 6.15,68 3 Иванова А.С.
6 Иванова Анна 2009 3 6.21,65 1юн Иванова А.С.
7 Дедяева Евангелина 2009 3 6.26,37 1юн Панкратова О.Н.
8 Гейкина Елизавета 2009 3 6.27,27 1юн Клеммер Д.В.
9 Дорохова Алина 2009 1юн 6.29,79 1юн Иванова А.С.
10 Селезнёва Алиса 2010 1юн 6.38,35 1юн Иванова А.С.
11 Пак Эвелина 2010 1юн 6.39,15 1юн Иванова А.С.
12 Илларионова Алиса 2009 2юн 6.39,17 1юн Иванова А.С.
13 Казеева Дарья 2009 2юн 7.10,31 1юн Иванова А.С.
14 Ларионенко Кира 2010 2юн 7.59,69 2юн Иванова А.С.

400 м вольный стиль - юноши
1 Вотинов Егор 2007 1 4.38,82 2 Клеммер Д. В.
2 Игнатов Даниил 2007 2 4.39,59 2 Клеммер Д. В.
3 Шагиев Роман 2008 2 4.42,40 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
4 Бердик Иван 2008 2 5.10,50 3 Клеммер Д. В.
5 До дур а Кирилл 2008 3 5.11,31 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
6 Сычёв Никита 2008 3 5.20,60 3 Толмачев А.В. Зырко Л.Т.
7 Балдуев Глеб 2008 2 5.28,38 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
8 Нефедов Богдан 2008 3 5.28,88 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
9 Горшунов Данил 2007 3 5.30,64 3 Толмачев А.В. Зырко Л.Т.

10 Буев Владимир 2008 3 6.10,84 1юн Панкратова О.Н.

50 м вольный стиль - девушки
1 Буякова Полина 2009 2 32.38 3 Панкратова О.Н.
2 Клеммер Юлия 2009 3 33,28 1юн Клеммер Д.В7~"
3 Федоровская Анна 2010 3 34.50 1юн Агафонов А.М., Агафонова О.В.
4 Гартман Маргарита 2010 3 34.73 1юн Клеммер Д.В.
5 Дубошина Маргарита 2010 1юн 36.04 1юн Клеммер Д.В.
6 Быховец Влада 2009 1юн 36.84 1юн Панкратова О.Н.
7 Дедяева Евангелина 2009 3 36.96 1юн Панкратова О .Н .д \
8 Новикова Стелла 2010 1юн 38.09 1юн Степанян К.С7\%|1
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2
3
4
5
б
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

1
2
3
4
5

1
2

\ A
4
5
6
7

Сныткина Вероника 
Орлова София 
Ковалевская Софья 
Пакуличева Софья

Фатыхов Данил 
Ким Андрей 
Карасев Алексей 
Сидельников Руслан 
Антуганов Константин 
Никифоров Никита 
Коваленко Иван 
Штефан Виктор 
Иванчиков Александр 
Абрамов Богдан 
Халифаев Марат 
Дремов Максим 
Ивченко Дмитрий 
Малакаев Богдан 
Горшунов Данил 
Артюх Егор 
Арутюнов Артем 
Ткаченко Евгений 
Иванюта Владислав 
Сидоров Марк 
Балдуев Глеб 
Горкин Кирилл 
Буев Владимир 
Латынкин Максим 
Драчук Андрей 
Соколов Андрей 
Брык Кирилл 
Белоусов Иван 
Марьин Иван

Галанина Варвара 
Дубошина Маргарита 
Соловьева Елизавета 
Скоренко Александра 
Пакуличева София

Николенко Егор 
Яворский Ярослав 
Меркушев Антон 
Гвардии Дмитрий 
Антуганов Константин 
Корбут Гордей 
Малакаев Богдан

2009 1юн 38.16
2010 2юн 39.38
2010 2юн 43.04
2010 б/р 47.36

50 м вольный стиль - юноши
2007 2 25,41
2007 2 27,03
2007 2 27.62
2008 3 27,69
2007 2 28,26
2008 3 29,06
2008 3 29,75
2007 1юн 29,86
2008 3 29,90
2007 3 30,06
2007 3 30,30
2007 3 31,06
2007 3 31,09
2008 3 31,35
2007 3 31,59
2008 3 32,10
2008 3 32,20
2007 1юн 32,28
2008 1юн 32,41
2008 1юн 32,49
2008 2 32,67
2008 3 33,00
2008 3 33,84
2008 3 34,56
2008 1юн 34,69
2008 1юн 34,90
2008 1юн 36,41
2007 б/р 37,21
2008 1юн 38,59

50 м брасс - девушки
2009 2 38,59
2010 1юн 48,33
2010 1юн 54,94
2009 2юн 56,34
2010 б/р 57,41

50м брасс - юноши
2007 1 31,66
2007 2 32,84
2007 2 35,51
2007 3 38,11
2007 2 38,59
2008 3 39,46
2008 3 40,11

Клеммер Д.В.
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Степанян К.С.
Панкратова О.Н.

Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Толмачёв А.В., Зырко Л.Т. 
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Толмачёв А.В., Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В., Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В., Зырко Л.Т. 
Еронова Е.А.
Еронова Е.А.
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Еронова Е.А.
Толмачёв А.В., Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В., Зырко Л.Т. 
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Толмачёв А.В., Зырко Л.Т. 
Клеммер Д.В.
Толмачёв А.В., Зырко Л.Т. 
Степанян К.С.
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Панкратова О.Н.
Еронова Е.А.
Клеммер Д.В.
Толмачёв А.В., Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В., Зырко Л.Т.

Толмачев А.В., Зырко Л.Т.

Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Клеммер Д.В.
Панкратова О.Н.
Матвеева О.С.
Панкратова О.Н.

Клеммер Д.В.
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Еронова Е.А.

1юн
1юн
2юн
2юн

2
2
3
3
3
3

1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
1юн
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2юн
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1
2
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3
3

1юн
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Агафонов А.М., Агафонова О.В./ v\' ' п " j  ■?
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Агафонов А.М., Агафонова О.В. 
Толмачё A/В., Зырко Л.Т.
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1
2
3
4
5
6
7

1
2

1
2

100 м на спине - юноши
Карасев Алексей 2007 2 1.08,06 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
Игнатов Даниил 2007 2 1.08,32 2 Клеммер Д.В.
Вотинов Егор 2007 1 1.08,74 2 Клеммер Д.В.
Ткаченко Евгений 2007 1юн 1.20,54 3 Клеммер Д.В.
Иванюта Владислав 2008 1юн 1.21,19 3 Толмачё А.В., Зырко Л.Т.
Сидоров Марк 2008 1юн 1.25,80 1юн Степанян К.С.
Марьин Иван 2008 1юн 1.42,46 2юн Толмачё А.В., Зырко Л.Т.

-— 100 м баттерфляй - девушки
Иванова Анна 2009 3 1.36,70 1юн Иванова А.С.
Панова Евангелина 2010 3 1.48,55 2юн Толмачев А.В., зырко Л.Т.

100 м баттерфляй - юноши
Шагиев Роман 2008 2 1.04,59 2 Агафонов А.М., Агафонова О.В.
Додура Кирилл 2008 3 1.10,93 3 Агафонов А.М., Агафонова О.В.

Главный судья (2 категория) 

Главный секретарь (2 категория)

Агафонов А.М. 

Агафонова О.В.
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